CIREBON - Jum'at 26 Desember 2025 pukul 20.00.Wib telah laksanakan
pengamanan dalam acara Panongan bersholawat ditingkatkan untuk memastikan
kelancaran kegiatan religius ini yang menjadi bagian dari perayaan menyambut
kedatangan tahun baru 2026 Masehi dan bulan Rajab 1447 Hijriah.

Acara ini tidak hanya menjadi momen berharga bagi para peserta dalam
melantunkan sholawat dan doa bersama, tetapi juga memberikan kesempatan
bagi masyarakat untuk berkumpul dan memperkuat ikatan sosial serta spiritual.